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-a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsághoz-

Tisztelt Bizottság! 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022. évi beszámolójának 

és a 2023. évi munkatervének elfogadására 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak és munkaterveinek elfogadásáról 

- átruházott hatáskörben - a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság dönt. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022. évben magas szakmai színvonalon teljesíteni az évet, melyet a 

statisztikai adatok is alátámasztanak. A Nyíregyházi Cantemus Kórus 111 koncertet adott 2022. évben, 

Összesen 32.075 fő látogatója volt, melyből 14.932 fő fizető néző volt . 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus célja a 2023. évben is, hogy a szokásos évadra kiterjedő sorozataikat magas 

színvonalon szolgáltassák a vármegye közönsége részére. A szakmai munka irányelve a magas színvonalú 

kóruskultúra képviselete hazai és nemzetközi színtéren. 

Előterjesztésünk melléklete a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022. évi beszámolóját és az intézmény 2023. 

évi munkatervét tartalmazza. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megtárgyalni és jóváhagyni 

szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2023. március 20. 

Tisztelettel, 

y R E G Y H A L A 

Doka Diána 

osztályvezető 

1 At.A 1 U 



Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

/2023. (111„„„.) számú 

határozata 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022. évi beszámolójának 

és a 2023. évi munkatervének elfogadásáról 

A Bizottság 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 8.2 pontjában biztosított jogkörében 

eljárva a következő határozatot hozta: 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022 . évi beszámolóját és a 2023. évi 

munkatervét jóváhagyja . 

Nyíregyháza, 2023 . március „„„" 

A határozatról értesülnek: 

1./ A Köznevelési, Kultu rális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Nyíregyházi Cantemus Kórus 
4./ Irattár 

y R E G Y ~ A I A 

Jeszenszki András 
a bizottság elnöke 



Szakmai Beszámoló 2022 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus azon kevés kulturális intézmény közé tartozik az 

országban, akik a nemzeti együttes kategória besorolást- köszönhetően a hosszú évek alatt 

kiépített világszínvonalú zenei nevelésnek, kórus munkának, a kodályi örökség ápolásának -

megkapták. A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2003-ban megalakított intézménye, akkor még a 

Kodály Zoltán Általános Iskolával részben önálló intézményként a Cantemus Gyermekkar a Pro 

Musica Leánykar és Cantemus Vegyeskar a Cantemus Fiúkórus és a Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

működését igazgatja. A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkája a 2022-es évben magas szakmai 

színvonalon teljesítette az évet, melyet a statisztikai adatok (koncertszám, látogatószám, fizető 

nézőszám, bevétel) is alátámasztottak. Ezek a kiváló adatok nagyrészt köszönhetőek az Online 

térben való megjelenésünknek, a saját Cantemus Digital Concert Hall 2021-es létrehozásának, és 

a nagy volumenű technikai fejlesztéseknek, valamint a karvezetők és énekesek megfeszített 

szakmai munkájának. 

A 2022-es évben a nemzeti együttes kategóriának való megfelelést magasan teijesítette az 

intézmény. Kiváló számokat produkált a koncertszámban is, és a látogató, valamint fizető 

nézőszám tekintetében is. A Nyíregyházi Cantemus Kórus 111 koncertet adott a 2022-es évben. 

Összesen 32.075 látogatónk volt, melyből 14.932 fizető néző volt. 

A 2022-es évben is számos pályázatot nyújtottunk be a 2022/23-es évad szakmai programjaira és 

az intézményi működés kiegészítésére. Az alábbi táblázatban foglaltuk össze a nagyon sikeres 

pályázati tevékenységünket. A megvalósítás több pályázat esetében átnyúlik a 2023-es évre is. 



Támogatás 

Szerződéskötés összege 

Pályázat címe Pályázat kiírója ideje Ft/Státusza 

Nyíregyházi Cantemus Kórus Emberi Erőforrások 

bérfejlesztés Minisztériuma 2022.02.18. 23 .206.329 

Családbarát programok a Emberi Erőforrások 

Cantemus Kórusnál Minisztériuma 2022.03.18. 10.000.000 

CANTEMUS Nemzetközi Emberi Erőforrások 

Kórusfesztivál Minisztéri urna 2022.03.18. 30.000.000 

XIV. Cantemus N ernzetközi 4.000.000 

Kórusfesztivál és Mesterkurzus Nemzeti Kulturális Alap 2022.09. 14. ELSZÁMOLT 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 

2022. évi működést kiegészítő Emberi Erőforrások 

támogatás Minisztéri urna 2022.03.17. 5.600.000 

500.000 

Cantemus Családi bérlet Nemzeti Kulturális Alap 2022.07.18. 

XIV. Cantemus Nemzetközi Egyedi Miniszteri 35.000.000 

Kórusfesztivál és Mesterkurzus Támogatás NKA 2022.04.28 . LEZÁRT 

A Cantemus Gyermekkórus 

részvételére a Musica Etema 

Roma fesztiválon és 650.000 
kórusversenyen Nemzeti Kulturális Alap 2022.07.05. ELSZÁMOLT 

XIV. Cantemus Nemzetközi Nyíregyháza, Megyei Jogú 6.000.000 
Kórusfesztivál Város Önkormányzata 2022.05.09. ELSZÁMOLT 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 

2022/2 működést kiegészítő Kulturális és Innovációs 

támogatás Minisztérium 2022.11.15. 2.111.702 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 

2022/3 működést kiegészítő Kulturális és Innovációs 
támogatás Minisztérium 2022.12.28 . 2.087.206 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 
2022/4 működést kiegészítő Kulturális és Innovációs 
támogatás Minisztérium 2022.12.28 . 733.569 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 

2022/5 működést kiegészítő Kulturális és Innovációs 
támogatás Minisztérium 2022 .12.28. 2.817.643 

Összesen 122.706.449 



A szakmai beszámoló tartalma: 

I. 

II. 
III. 
IV. 
v. 

Országos rendezvények 
Bérlet Sorozatok 
Külföldi rendezvények 
XIV. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál 
Tervek 

Melléklet: Koncert táblázat, nézőszám igazoló táblázat 

1. Orszá2os rendezvények 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus országos sikereit két részre oszthatjuk; acapella koncertek 

és oratorikus koncertek. Természetesen mindig nagy megtiszteltetés, amikor hazai neves 

zenekarok, és kiemelkedő fesztiválok, koncerttermek kérik fel a Cantemus kórusait, hogy 

közremüködjenek koncertjeiken. A Várkertbazárban tartott koncert, a Magyar Zene Házának 

ünnepi megnyitóján való közreműködés, a Budapest Music Centerben tartott Bartók-Nő koncerten 

való közremüködés, a Budapesti nemzetközi kórusünnepen való fellépés a Müpában, a tihanyi 

apátságban adott pünkösdi koncert, a nyírbátori zenei napokon való közreműködés, a Mátyás 

templomban adott kortárs zenei koncert mind azt fémjelzik, hogy a Cantemus Kórusai 

országszerte nagy megbecsülésnek örvendenek. A hazai nagy zenekarokkal való 

együttműködések pedig minden alkalommal új élményeket, új szakmai kihívást jelentenek az 

együttesnek. Szerencsére a 2022-es év is tartogatott számos oratorikus együttműködést. A 

budafoki Dohnányi Zenekarral való együttműködés már hosszú évekre nyúlik vissza. Ebben 

Smetana: Az eladott menyasszony című operájának színpadra állított előadásában müködött közre 

a Cantemus Vegyeskar. A Dohnányi Zenekar szervezésében tartott Megérthető zene koncerten 

Debussy octume-jében működött közre a Pro Musica Leánykar a Zeneakadémián. A Danubia 

Zenekarral Bartók egyneműkarának zenekari darabjait adta elő az énekkar, a Miskolci 

Szimfonikus Zenekarral pedig Bozay Attila Pezzo Sinfonico című művét adta elő a Cantemus 

Vegyeskar. Gyöngyösi Levente: Lenni vagy nem lenni című oratóriumának ősbemutatóját Pécsett 

a Kodály Központban a Pécsi Filharmonikusokkal közösen adta elő a Cantemus Vegyeskar. A 

Budapesti Fesztiválzenekarral való együttműködés is már hosszú évekre nyúlik vissza. Az 

együttes hagyományosan a Hősök terén szervez ingyenes nagyszabású térkoncertet, melyen a 

Nyíregyházi Cantemus Kórus már másodjára vett részt. Glass Passion of Ramakrishna címü 

művét adta elő az énekkar. 

A Cantemus Kórus országos rendezvényeinek sorában jelentős helyet foglal el az ifjúság nevelése. 

Ebben az évben ifjúsági 28 ifjúsági koncertje volt az énekkaroknak közel 6400 gyerekhez jutott el 

a kóruszene köszönhetően a Lázár Ervin program által szervezett koncerteknek is . 



II. a Cantemus Kórus Bérlet 

A kórusok egyik legfontosabb feladata a Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 

kulturális életében való aktív szerepvállalás. Ezért szervezzük évadonként új tematikával bérletes 

koncertjeinket a Kodály Zoltán Általános Iskola Kodály termében. Mivel évados 

koncertsorozatról van szó, így ezen beszámoló a 2021-22-es évad második felét és a 2022-23-mas 

évad 2022-es naptári évben megvalósult koncertjeit tartalmazza. 

2022. 01. 29. Új utakon Nyíregyházi Cantemus Kórus együttesei 

Ez a koncert a kortárs magyar zeneszerzés legkiválóbbjainak műveit szólaltatta meg. A 

nyíregyhjázi Cantemus Kórus elhivatott szerepvállalása, hogy a kortárs magyar zeneszerzők 

világszerte kiemelkedő munkásságát népszerűsítse. Ennek a szerepvállalásnak elismeréseként 

Szabó Soma művészeti vezető-karnagy Artisjus - díjban részesült. 

2022. 03.26. A titkok hercege Gesualdo élete a Nemzeti Színház művészeivel 

Don Carlo Gesualdo reneszánsz korban élt zeneszerző tragikus életét mutatta be az előadás. A 

Nemzeti Színház színészeinek segítségével prózai betétekkel tűzdelt zenés színházi produkció jött 

létre. Schnell Ádám, Rubold Ödön, Herczegh Péter, Katona Kinga közreműködésével a koncert 

igazi egyedi színfolt volt a sorozatban. 

2022.05.14. Vendégünk a Talamba 

A nagy népszerűségnek örvendő koncert a Talamba ütőegyüttes segítségével elkalauzolt a 

közönséget a világ minden tájára. A színpadot betöltő ütőhangszer arzenál, és a Talamba 

Ütőegyüttes professzionális zenészei biztos sikert hoztak. 

2022. 10. 29. Velence Öröksége - Szeged Trombone 

A Velence öröksége című koncert a reneszánsz itáliába, azon belül a velencei Szent Márk 

Székesegyházba kalauzolt minket. A Szeged Trombone együttes közreműködésével 

megszólalhattak az osztott kórusos reneszánsz művek a velencei hagyományokat felelevenítve. 

2022. 11.26. Kodály 140 Psalmus Hungaricus 

A Kodály 140 koncert első felében Kodály Zoltán énekkari művei hangoztak el. A második 

részben pedig a nagyszabású Psalmus Hungaricus csendült fel a Szabolcsi Szimfonikus Zenekar 

és Horváth István tenor közreműködésével. Az emblematikus mű méltón ünnepelte meg Kodály 

Zoltán születésének 140. évfordulóját. 

Il. b Cantemus Családi Bérlet 

A Cantemus Kórus és a Kodály Iskola zenei nevelő programjában hosszú évekre nyúlik 

vissza az a hagyomány, hogy a Kodály Iskolába járó gyermekek és szüleik számára közös zenei 



élményt nyújtva, úgynevezett Családi Bérlet koncerteket tart neves művészek közreműködésével. 

2016. szeptemberétől a Nyíregyházi Cantemus Kórus intézmény szervezi, és finanszírozza a 

sorozatot. A családi bérletben országosan, sőt nemzetközileg is elismert művészek lépnek fel 

előadóként. 

A Családbarát Évad keretén belül a 2022-es évben felépett müvészek a következők voltak: 

2022. január 13 . 

2022. március 17. 

2022. április 21. 

2022. október 27. 

2022. november 24. 

BERECZ ANDRÁS és fiai 

Kelemen Barnabás, Kokas Katalin 

Régi növendékek : Pokoraczki Panna, Pelle Júlia, Sigmond Abigél 

SzegEd TRombone ENsemble 

Somogyi vonósnégyes 

III. Külföldi szereplések 

2022-ben két nemzetközi kórusversenyen járt a Nyíregyházi Cantemus Kórus Pro Musica 

Leánykara és Cantemus Gyermekkara. Mindkét versenyt Olaszországban rendezték. A 

Nyíregyházi Cantemus Kórus énekkarai már többször részt vettek a goriziai megmérettetésen, 

számos első díjat és nagydíjat is szereztek. 2022-ben sem történt másként: a nyíregyházi Pro 

Musica Leánykar az 59 . alkalommal megrendezett Seghizzi Nemzetközi Kórusversenyen a 

„Kortárs kötelező művek" kategóriában első díjat nyert Giovanni Scalici Pulchra es, amica mea 

című dalával, a „Folklór" kategóriában második helyezést kapott, emellett elnyerte a goriziai 

versenyen a „Legjobb női kar" címet is. 

A Cantemus Fiúkórus Horvátországba a FAKS Fesztiválra már nem először kap 

meghívást. Templomi hangversenyek, és Közös Gálakoncerten léphetett fel a Fiúkórus. Amellett, 

hogy Magyarországot képviselte az együttes a fesztiválon az utánpótlás nevelés szempontjából is 

rendkívül fontos volt ez az esemény. 

2022. őszén Helsinkibe kapott meghívást a Cantemus Vegyeskar, hogy Schubert: Alfonso 

és Estrella című operájában közreműködjön. A Helsinki Barokk Orchestra egy nemzetközileg is 

elismert historikus zenei együttes. A Helsinkiben tartott 2 előadás mellett Budapesten a Müpában 

is előadta a két zenekar a müvet. 

A Cantemus Gyermekkar Svájcban, Lausanne-ban a Bach fesztiválon adhatott adventi 

koncertet. Ennek a fesztiválnak már visszatérő vendége az énekkar. Ebben az évben is nagy sikert 

arattak a nyíregyházi lányok. 



IV. XIV. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál 

A kétévente megrendezésre kerülő Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál és Karvezetői 

Mesterkurzus idén 14. alkalommal örvendeztette meg Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár Bereg 

megye zeneszerető közönségét. A rendezvény 2022. augusztus 15-21. között több országból 

érkező érkező (Észtország, Görögország, Macedónia, Olaszország, Spanyolország, Törökország, 

USA, Magyarországról) 400 vendég énekes, a 400 nyíregyházi énekes, és a karvezetői 

mesterkurzus résztvevői (Bulgária, Japán, Olaszország, Nagy-Britannia, Spanyolország, 

Magyarország) közreműködésével, 11 különböző helyszínen, 14 koncerten fogadta a látogatókat. 

Nagy örömünkre szolgál, hogy az idei fesztivál rendezvények nagy érdeklődésre tartottak számot 

Nyíregyházán, és a megyében is. 

7 nap alatt mintegy 8.000 hallgató vett részt hangversenyeinken, amivel a Nyíregyházi Cantemus 

Kórus által folytatott „kultúrmisszió'', ismét kimagasló sikereket ért el. A hallgatóink számát 

ebben az évben tovább növelte az online közvetítés lehetősége, streameltük a nyitó-, a 

Kontinensek Hangjai két hangversenyét és Gála koncertet, így további közel 10.000 nézőt értünk 

el. 

Ezelőtt 25 évvel a Cantemus Kórus több évtizedes világjáró tevékenysége során szerzett 

kórusbarátságai adták az ötletet az első Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál megszervezéséhez. 

Miért ne teremtsünk Nyíregyházán lehetőséget a találkozásra régi és leendő barátaink és a 

kórusmuzsika barátai számára? A világhírű Cantemus Kóruscsalád ezért nyitja meg kapuit újra és 

újra a világ minden tájáról érkező gyermek, ifjúsági és felnőtt kórusok előtt . A kórus kiterjedt 

kulturális kapcsolatainak, és a szervezés egyre magasabb színvonalának köszönhetően a 

jelentkezők száma és minősége egyre magasabb. Nagy büszkeség számunkra, hogy munkánkkal 

hozzájárulhatunk a magyar kórus kultúráról alkotott magas nemzetközi rang eléréséhez. 

A nemzetközi kórusfesztivál megrendezése után fontosnak tartjuk a művészeti értékelés mellett 

figyelembe venni a városnak, és a megyének szerzett infrastrukturális fellendülést is. A fesztivál 

legerőteljesebb gazdasági erővonala a Nyíregyházára érkező vendégek számában rejlik. A 2022. 

augusztus 15-21-ig terjedő időszakban mintegy 400 vendég tartózkodott Nyíregyházán. A magyar 

és külföldi vendégek adatai együttesen a következők: 

Közel 2200 vendégéjszaka Nyíregyházi szállodákban és kollégiumokban. 

Közel 8000 étkezés Nyíregyházi éttermekben, és iskolai étkezőben. 

A vendégek 5-7 napot töltöttek Nyíregyházán, ahol turistaként vásárlásaikkal, belépőjegyek 

megváltásával (Állatkert, Strand, Uszoda) Nyíregyháza város forgalmát, ezáltal bevételét 

növelték. A turizmus ilyen intenzitású fellendülése egy 120.000 lakosú nagyváros életében 



jelentős mutató. Szerencsére a külföldi kórusok látogatása nemcsak Nyíregyházára terjed ki, 

hiszen más szervezőkkel együttműködve Budapesten, és Zempléni Művészeti Napok keretén belül 

Tokajban, valamint a fesztivál hangversenyek keretén belül Szabolcs Szatmár Bereg megye, 

különböző településein is eltöltöttek néhány napot. 

A Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál minden rendezvénye a magas szintű kóruskultúrát 

képviseli. A Cantemus név mára már világszerte a kimagasló színvonalú kóruszene jelképe. A 

Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál amellett, hogy az idelátogató vendégeket megismerteti a 

magyar kórus kultúrával, a kodályi hagyományokkal, nagyon színes és színvonalas programot 

nyújt a vendég énekkarok előadásain keresztül. A fesztivál hangversenyek, közös próbák, 

műhelymunkák és az együtt éneklés öröme kulturális hidakat épít az énekesek között. 

A fesztivál kiemelkedő eseményei közé soroljuk a Folklór estet, ahol a kórusok egymás népi 

hagyományaival ismerkedhetnek meg. A Cantemus Kórus több, mint 25 éve elindult 

kezdeményezése egyedülálló lehetőséget ad a világ minden részéről érkező kórusoknak, hogy 

kiváló énekkarokkal működjenek együtt, és kóruskapcsolataikat elmélyítsék, ezen kívül a 

nyíregyházi közönség egyre kedveltebb nyár esti programja ez a koncert, amikor a főtéren 

megrendezett színes kavalkádban értékes zenei élményt kaphatnak a zeneszerető városlakók. 

A 14. Cantemus Kórusfesztivál a hagyományokhoz híven ismét fellépési lehetőséget adott a 

vendég énekkaroknak, hogy koncertezzenek Nyíregyházán a és közeli kisebb települések 

templomaiban is. A Kontinensek hangjai koncerteken a Kodály Zoltán Általános Iskola Kodály 

termében adtak koncertet kiváló vendég és vendéglátó kórusok, amely után ismerkedésre, 

közösség építésre is alkalmat biztosítottuk. A vidéki koncertet mind vendégeknek mind 

vendéglátóknak különleges élményt jelentettek. A vendég énekesek megtapasztalták az igazi 

magyar vidéki vendégszeretetet, a falu, település, vagy kisváros lakói pedig soha nem hallott 

különlegességgel gazdagodtak. A nyírbátori, tiszadadai, vállaji, tokaji, nagyecsedi, nyírbogáti 

közönség lelkesedése rendkívüli hangulatot kölcsönzött a fesztivál hangversenyeknek. 

Céljaink között szerepel, hogy egyre több kistelepülést bevonjunk ebbe a kezdeményezésbe, ahol 

a perifériára szorult közösségek is magas színvonalú kórus kultúrával találkozhatnak. Fontosnak 

tartjuk, hogy Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye lakossága egyaránt részesüljön az 

általunk közvetített magas színvonalú kórus zenéből. 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus együttesei egész évben fontosnak tartják, hogy művészeti 

tevékenységükkel karitatív munkát végezzenek. A 14. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál 

alkalmával a nyíregyházi tehetséges diákok javára tartottunk koncertet a nyíregyházi Római 

Katolikus Társszékesegyház 800 fős közönsége előtt. 

A kórusfesztivál barátságos atmoszférája a hagyományosan augusztus 20-án megrendezésre 

kerülő Gála hangversenyben csúcsosodik. A Gálahangverseny izgalmas változatosságot nyújt a 



közel 1500 nézőnek. A kórusok rövid bemutatkozását az az egyesített énekkar nagyszabású 

előadása koronázta meg. A koncerten köszöntőt mondott Dr. Hoppál Péter kultúráért felelős 

államtitkár úr, és vendégeink között jelen voltak még térségünk országgyűlési képviselői, a város 

és más megyei települések polgármesterei, valamint támogatóink. A 2022-es Cantemus 

Nemzetközi Kórusfesztivál egyik legfelemelőbb pillanata is az volt, amikor a mintegy 800 énekes 

és a közönség álló tömege, a „Felkelt a mi napunk"- at zengte. 

A fesztivál ideje alatt Szabó Dénes vezetésével karvezetői mesterkurzus zajlott, ahol 8 karvezető 

növendék sajátította el a magyar és európai kóruszenén keresztül, a karvezetés alapjait és titkait. 

Ebben a munkában a Cantemus Gyermekkar és a Pro Musica Leánykar segítette a 7 napos 

kurzust. A kurzus záróhangversenyén a két kórust vezényelve mutatták be tudásukat a résztvevők. 

A fesztivál szakmailag az egyik legizgalmasabb része ebben az évben a neves nemzetközi 

karvezetők - Gary Graden, Michalis Patseas és Szabó Soma- által vezetett műhelymunka volt. A 

résztvevők kórustagok új műveket, módszereket ismerhettek meg, amelyeket a Gála koncerten 

közösen énekeltek el. 

A kórusfesztivál lebonyolításában a Nyíregyházi Cantemus Kórus teljes állású dolgozóin kívül 

(25 fő),a rendezvénynek otthont adó Kodály Zoltán Általános Iskola dolgozói, és a Cantemus 

Kórusok énekesei, valamint a Pro Voce Humana Alapítvány és a Cantemus Közhasznú 

Alapítvány is igen aktív szerepet vállalnak. Így közel 100 önkéntes bevonásával a 14. Cantemus 

Nemzetközi Kórusfesztivál minden szempontból nagy sikerrel zajlott le. 

A Cantemus Nemzetközi Kórusfesztivál magas színvonalát, barátságos légkörét igazolja, hogy 

egyre több együttes visszatérő vendég nálunk. A Cantemus Kórusfesztivál az országok között 

épített kulturális hidakkal, a kórusok között kialakuló nemzetközi kapcsolatokkal, újabb 

koncertturnék születésével a nemzetközi kulturális és ez által gazdasági életet is fellendíti. 

Példaként említhető a Nyíregyházi Cantemus Kórus Japánnal ápolt 25 éves kapcsolatát, amely 

újabb és újabb vendégeket hoz Nyíregyházára, és újabb és újabb alkalmakat teremt a Cantemus 

számára Japán, de ugyanilyen gyümölcsöző együttműködés alakult ki Hong Konggal és Kínával 

is, amely szintén a Cantemus névnek köszönhetően új kapukat nyit a kultúra területén kelet és 

nyugat között. 

A 14. Cantemus Nemzetközi Kórusfesztiválról távozó vendégek visszajelzései mind a szervezés 

magas fokú precizitását, és a fesztivál kulturálisan egyedülálló színvonalát, és barátságos légkörét 

emelték ki. 



A fesztivál programja 

2022. Augusztus 15. hétfő 
20:00 Karvezetői Mesterkurzus nyitó hangverseny a Kodály Iskola Kodály termében 

2022. Augusztus 16. kedd 
Regisztráció, kórusok érkezése 

16:00 Koncert a Nyíregyházi Zsinagógában Fellépnek a fesztivál meghívott énekkarai 

20:00 Ünnepi Nyitóhangverseny a Kodály Iskola Kodály termében - A Nyíregyházi Cantemus 

Kórus énekkarai bemutatkoznak 

2022. Augusztus 17. szerda 
9:00-12:00 Workshop műhelymunka Gary Graden, Szabó Soma 

17:00, 18:00 Fesztivál hangversenyek vidéken (Vállaj, Nyírbátor, Tiszadada) 

19:00 Kontinensek hangjai 1- Nyíregyháza Kodály Iskola Kodály termében 

2022. Augusztus 18. csütörtök 
9:00-12:00 Workshop műhelymunka Gary Graden, Szabó Soma 

19:00 Polgármesteri Fogadás a meghívott kórusok vezetősége részére 

20:00 Folklór est Nyíregyháza Kossuth tér 

2022. Augusztus 19. péntek 
9:00-12:00 Workshop műhelymunka Gary Graden, Szabó Soma 

17:00, 18:00 Fesztivál hangversenyek vidéken (Tokaj, Nagyecsed, Nyírbogát) 

19:00 Kontinensek hangjai 2- Nyíregyháza 

2022. Augusztus 20. szombat 
9:00-13:30 Főpróba a Continentál Arénában 

19:30 Gálakoncert Continentál Aréna -Nyíregyháza 

2022. Augusztus 21. vasárnap 
18:00-20:00 Karvezetői mesterkurzus Záróhangverseny - Nyíregyháza, Kodály Iskola Kodály 
terem 



V. Tervek 

A 2023-mas év legfőbb célkitűzése a szakmai színvonal, az utánpótlás nevelés folyamatos 

biztosítása, a nemzetközi kapcsolatok újraélesztése, folyamatosan fejlődő marketing stratégia 

érvényesítése, a Cantemus Digital Concert Hall platform nemzetközi elterjesztése, ezáltal a fizető 

nézőszám jelentős növelése. A hagyományos saját szervezésű koncerteken kívül a 2022-es év a 

Cantemus Vegyeskar 25 éves évfordulójának éve is. Ennek méltó megünneplését országos 
rendezvényekkel is tervezi az együttes. Célunk, hogy a külföldi és a belföldi koncertek is minél 

szélesebb köröket érhessenek el, a koncertek bevételének, és tiszteletdíj bevételének növelése 

mellet természetesen a szakmai színvonal mindenek előtt való. 

Nyíregyháza, 2023 . február 15. 
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Melléklet 

A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2022. évi Koncertjei 

Sorszám Dátum Koncert elnevezése Helyszín Énekkar 

l 2022.01.02 . Újévi Koncert Budapest Várkertbazár Pro Musica Leánykar 

Családi Bérlet - Berecz Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

2 2022 .01.13 András és Berecz István Iskola Kórus 

Családi Bérlet Plusz-

Berecz András és Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

3 2022.01.13 Berecz István Iskola Kórus 

Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

4 2022 .01.16 Kórus Ovi Iskola Kórus 

Magyar Zene Háza -

5 2022 . 01.22. Ünnepi megnyitó Magyar Zene Háza Pro Musica Leánykar 

Cantemus Kórusbérlet Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

6 2022 .01.29 . Új utakon Iskola Kórus 

Bagdy Emőke előadás 

Az átlagember mint Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

7 2022.02.23 tehetség Iskola Kórus 

Smetana: Eladott 

8 2022.02.26 menyasszony MüPa Cantemus Vegyeskar 

9 2022 .03 .04 Bartók portrésorozat-Nő Budapest Music Center Pro Musica 

10 2022.03 .05 Bartók portrésorozat-Nő Budapest Music Center Pro Musica 

Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

11 2022.03.06 Kórus Ovi Iskola Kórus 

12 2022 .03 .13 . Megérthető Zene - ZAK Zeneakadémia Pro Musica 

Családi Bérlet - A 

Kelemen család Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 
13 2022.03 .17 koncertje Iskola Kórus 

Családi Bérlet Plusz - A 

Kelemen család Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 
14 2022 .03 .17 koncertje Iskola Kórus 

Tündérkert koncert a 

15 2022.03 .26. Nemzeti Színházban Budapest Nemzeti Színház Pro Musica 

Cantemus Kórusbérlet 

A titkok hercege 

koncert /Gesualdo Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

16 2022.03 .26. rejtélyes élete [skola Kórus 



Filharmónia - Bozay 

Attila: Pezzo Sinfonico 

L7 2022.03.28. No. 3 Miskolc, Művészetek Háza Cantemus Vegyeskar 

18 2022.04.04. Lázár Ervin Program Szerencs Cantemus Gyermekkar 

19 2022.04.04. Lázár Ervin Program Szerencs Cantemus Gyermekkar 

20 2022.04.04. Lázár Ervin Program Bekecs Cantemus Gyermekkar 

21 2022.04.05. Lázár Ervin Program Tokaj Cantemus Gyermekkar 

22 2022.04.05. Lázár Ervin Program Taktaharkány Cantemus Gyermekkar 

23 2022.04.06. Lázár Ervin Program Encs Cantemus Gyermekkar 

24 2022.04.06. Lázár Ervin Program Ináncs Cantemus Gyermekkar 

25 2022.04.06. Lázár Ervin Program Novajidrány Cantemus Gyermekkar 

Nyíregyháza, Református 

26 2022.04.15. Nagypénteki koncert templom Cantemus Vegyeskar 

Családi Bérlet - Régi Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

27 2022.04.21 növendékek koncertje Iskola Kórus 

30. Csömöri 

28 2022.04.23. Kórustalálkozó Csömör Cantemus Vegyeskar 

Pest Megyei Flór Ferenc Gödöllő, Grassalkovich 
29 2022.04.23 Kórház bál Kastély Cantemus Vegyeskar 

Lázár Ervin Program Kodály Zoltán Általános 

30 2022.04.25. Nyíregyháza Iskola Cantemus Gyermekkar 

Lázár Ervin Program Kodály Zoltán Általános 

31 2022.04.25. Nyíregyháza Iskola Cantemus Gyermekkar 

Lázár Ervin Program Kodály Zoltán Általános 
32 2022.04.26. Nyíregyháza Iskola Cantemus Gyermekkar 

Göllesz Viktor Szakiskola 

Lázár Ervin Program (Nyíregyháza, Báthory uca 

33 2022.04.26. Nyíregyháza 30.) Cantemus Gyermekkar 

Kodály Zoltán Általános Cantemus Gyermekkar, 
34 2022.05.06 Éneklő Ifjúság Iskola Cantemus Fiúkórus 

Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 
35 2022.05.08. Kórus Ovi Iskola Kórus 

Gúthi Vadászkastély 

36 2022.05. l 0. átadó ünnepség Gúthi Erdészet Vadászháza Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Kórusbérlet - Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 
37 2022 .05.14 Vendégünk a Talamba Iskola Kórus 



5. Sárospataki 

Nemzetközi 

38 2022.05.20 . Kórusfesztivál Sárospatak Cantemus Gyermekkar 

Faks Fesztivál -

39 2022.05 .19. nyitókoncert Vrsar, Horvátország Cantemus Fiúkórus 

Faks Fesztivál -
40 2022.05.20. fesztiválkoncert Rovinj, Horvátország Cantemus Fiúkórus 

Faks Fesztivál -

4 1 2022.05.21. zárókoncert Pazin, Horvátország Cantemus Fiúkórus 

2022.05 .24-26 Magyar Rádió Kodály Zoltán Általános Nyíregyházi Cantemus 

42. Hangfelvétel Iskola Kórus 

2022.05.28-29 Gyöngyösi: Lenni vagy 

43 . nem Pécs Cantemus Vegyeskar 

Magyar Kórusok 

Találkozója -

44 2022.06.04. gálakoncert Veszprém Cantemus Gyermekkar 

Magyar Kórusok 

Találkozója -

'Pünkösdölő' koncert a 

45 2022.06.05. Tihanyi Apátságban Tihanyi Apátság, Tihany Cantemus Gyermekkar 

46 2022 .06.12. Gyermekkari koncert Dunabogdány Cantemus Gyermekkar 

50. Komlói 

Kórustalálkozó - Szent Borbála Katolikus 

47 2022.06.16. Templomi koncert Templom, Komló Cantemus Gyermekkar 

50. Komlói 

Kórustalálkozó -

48 2022 .06.16. Jubileumi Gálakoncert Sportközpont, Komló Cantemus Gyermekkar 

Passion of Ramakrishna 
49 2022 .06.18. (Fesztiválzenekar) Budapest Cantemus Vegyeskar 

Gyermekkar koncert Vasmegyer, Református 

50 2022.06.24. Vasmegyeren Templom Cantemus Gyermekkar 

Nyíregyházi Cantemus 
51 2022.06.25. Évadzáró hangverseny Nyíregyháza Kórus 

Budapesti nemzetközi 

Kórusünnep - Művészetek Palotája, 
52 2022.07.01. nyitókoncert Budapest Cantemus Gyermekkar 

Budapesti nemzetközi 

Kórusünnep - Művészetek Palotája, 
53 2022.07 .02. gálakoncert Budapest Cantemus Gyermekkar 



Gorizia verseny - ld 

54 2022.07.15. kategória Gorizia Pro Musica 

Gorizia verseny - 1 a 

55 2022.07.15. kategória Gorizia Pro Musica 

Gorizia verseny - 2a 

56 2022.07.16. kategória Gorizia Pro Musica 

Gorizia verseny - 3 

57 2022.07.16. kategória Gorizia Pro Musica 

Gorizia - nagydíj as 

58 2022.07.17. verseny(?) Gorizia Pro Musica 

Gorizia - nagydtjas 

59 2022.07.17. koncert(?) Gorizia Pro Musica 

60 2022.07.15. Koncert Reggelloban Reggello Cantemus Gyermekkar 

Musica Eterna Roma -

61 2022.07.16. barátságkoncert Róma Cantemus Gyermekkar 

Musica Eterna Roma -

62 2022.07.17. barátságkoncert Róma Cantemus Gyermekkar 

Musica Eterna Roma -

63 2022.07.18. verseny Róma Cantemus Gyermekkar 

Musica Eterna Roma -

64 2022.07.18. zárókoncert Róma Cantemus Gyermekkar 

Koncert 

65 2022.07.20. Montemurloban Montemurlo Cantemus Gyermekkar 

56. Nyírbátori Zenei 

66 2022.08.05. Napok Nyírbátor Cantemus Gyermekkar 

67 2022.08.13. Vegyeskar Kolozsvár Kolozsvár Cantemus Vegyeskar 

Karvezetői Nyíregyháza, Magyarok 

Mesterkurzus Nagyasszonya Nyíregyházi Cantemus 

68 2022.08.15 Nyitóhangverseny Társszékesegyház Kórus 

Nyíregyházi Cantemus 

69 2022.08.16 Fesztivál Hangverseny Nyíregyháza, Zsinagóga Kórus 

Ünnepi Nyíregyházi Cantemus 

70 2022.08.16 Nyitóhangverseny Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Vállaj, Római Katolikus Nyíregyházi Cantemus 
71 2022.08.17 Fesztivál Hangverseny Templom Kórus 

Tiszadada, Református Nyíregyházi Cantemus 
72 2022.08.17 Fesztivál Hangverseny Templom Kórus 



Nyírbátor, Református Nyíregyházi Cantemus 

73 2022.08 . 17 Fesztivál Hangverseny Templom Kórus 

Nyíregyházi Cantemus 

74 2022.08 .17 Kontinensek Hangjai Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Nyiregyházi Cantemus 

75 2022.08.18 Folklór Est Nyíregyháza, Kossuth tér Kórus 

Tokaj, Kulturális Központ Nyíregyházi Cantemus 

76 2022.08.19 Fesztivál Hangverseny (régi Zsinagóga) Kórus 

Nagyecsed, Református Nyíregyházi Cantemus 

77 2022.08.19 Fesztivál Hangverseny Templom Kórus 

Nyírbogát, Református Nyíregyházi Cantemus 

78 2022.08.19 Fesztivál Hangverseny Templom Kórus 

Nyíregyházi Cantemus 

79 2022.08.19 Kontinensek Hangjai Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Fesztivál Nyíregyháza, Continental Nyíregyházi Cantemus 

80 2022.08.20 Gálahangverseny Aréna Kórus 

Kurzuszáró Nyíregyházi Cantemus 

81 2022.08 .21 Hangverseny Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Cantemus Gyermekkar 

82 2022.08 .25 koncert Szigliget, Várszínpad Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Gyermekkar 

83 2022.08.26 koncert Szigliget, Községi strand Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Gyermekkar 

84 2022.08.27 koncert Szigliget, Kossuth utca Cantemus Gyermekkar 

Ináncs, Római Katolikus 

85 2022.09.17. Ináncsi koncert Templom Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Gyermekkar 

koncert 

86 2022.09.29 Sátoraljaújhelyen Sátoraljaújhely Városháza Cantemus Gyermekkar 

30. jubileumi Soproni 

Ultrahang Napok -

Modern Képalkotó 

87 2022.9.30 Eljárások konferencia Sopron Cantemus Vegyeskar 

Kortárs magyar 

88 2022.10 .15 zeneszerzők művei Budapest, Mátyás-templom Cantemus Vegyeskar 

Hamburgi Fiúkórus 

89 2022.10.17 . koncertje Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus Fiúkórus 



Pannónia Filmstúdió (1021 

Magyar Zene Háza - Budapest, Hüvösvölgyi út 

90 2022. l0.25 felvétel 64.) Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Családi 

Bérlet 

Szeged Trombone Nyíregyházi Cantemus 

9l 2022. l0 .27. Ensemble Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Cantemus Családi 

Bérlet Plusz 
Szeged Trombone Nyíregyházi Cantemus 

92 2022. 10.27. Ensemble Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Cantemus Kórusbérlet/ 

93 2022. 10.29. Velence Öröksége Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus Vegyeskar 

Schubert: Alfonso und 

94 2022.11.13 . Estrella Helsinki Musiikkitalo Cantemus Vegyeskar 

Schubert: Alfonso und 

95 2022 .. 11 .15. Estrella Helsinki Musiikkitalo Cantemus Vegyeskar 

Schubert: Alfonso und 

96 2022. 11.17 Estrella Budapest MÜPA Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Családi 

Bérlet/ Nyíregyházi Cantemus 

97 2022.11.24 Somogyi Vonósnégyes Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

Cantemus Kórusbérlet/ Nyíregyházi Cantemus 

98 2022 .11 .26 Kodály 140 Nyíregyháza, Kodály-terem Kórus 

99 2022. 1 I .28 Bemutatkozik az iskola Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus Gyermek.kar 

100 2022. 12.02 Velajubileum Nyíregyháza, Korona szálló Cantemus Gyermekkar 

Tiszadada karácsonyi Tiszadada, Református 

101 2022. 12.03 hangverseny Templom(?) Cantemus Gyermekkar 

Karácsonyi koncert 

102 2022. 12.10 Nyírgelse Görögkatolikus Templom Cantemus Gyermek.kar 

MMAkerek 

évfordulósok 

103 2022. 12.11 köszöntése Pesti Vígadó, Budapest Cantemus Vegyeskar 

Ridens Gimnázium 
104 2022. 12.13 karácsonyi hangverseny Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus Gyermekkar 

Nyíregyháza, Római 

105 2022. 12.16. Városi karácsony Katolikus Templom Cantemus Vegyeskar 

Nyírpazony, Görögkatolikus 

106 2022. 12. 17. Nyírpazony karácsonyi Templom Cantemus Vegyeskar 



Karácsonyi koncert St. St Gallen, Szent Péter és Pál 

107 2022.12.17. Gallen templom Cantemus Gyermekkar 

Karácsonyi koncert 

108 2022.12.18. Lausanne Lausanne Cantemus Gyermekkar 

109 2022.12.21. Cantemus Karácsony 1 Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus kórus együttesei 

110 2022.12.21. Cantemus Karácsony 2 Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus kórus együttesei 

111 2022.12.22. Cantemus Karácsony 3 Nyíregyháza, Kodály-terem Cantemus kórus együttesei 

A 2022-es év látogató számra vonatkozó adatai a következők: 

Hangversenyek száma Látogatók száma 
-- -- -

Budapes Budapes Közsé 
Megnevezés t Város Község Összesen t Város g Összesen 

loratorikus 4 8 
1 

0 1 12 1667 2784 0 4451 
' 

!Zenekari 1 1 1 
hangverseny 0 0 0 0 0 0 0 0 
--- ---+-------"- -

!Énekkari 1 1 
1 

1 
h_a_ng_v_e_rs_en_y __ 

1

_ 9

0 

_.__ 62 __ , _ 1_7_...,.. _8_8 __ , 57 63 16575 2235 24573 

IKamarazene 9 1 0 , 9 1 0 2467 O - --2467 - -1 
1:::.g~:~::tzóló, _I o ~ -o-- - ~ ~ -_o __ I, --o - -1 - o - ~ - -- - o - ] 

lvegyes 1 0 0 --1 O 414 O 414 1 
- --- --- - ---------
Online - - - l - - - 170 

Összesen 13 80 17 111 7430 22240 2235 32075 

Ebből ifjúsági 0 21 7 28 0 5797 585 6382 
- -- -- -- - ~ ------- - ---

Ebből kortárs 6 38 10 54 5409 7434 630 13473 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkaterve 

a 2023. évre 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus munkaterve 

a 2023. évre 

A kórusok próbarendje és az értekezletek a 2023-mas évben a következő terv szerint valósul 

meg 

kedd 

szerda 

csütörtök 

péntek 

szombat 

09:00 - 12:00 

14:00 - 15:00 

14:00 - 15:00 

08:00-09:00 

09:00 - 12:00 

13:00-14:00 

14:00 - 15:00 

14:00 - 15:00 

09:00 - 12:00 

14:00-16:00 

14:00 - 15:00 

17:00 - 20.00 

17:00 - 18:00 

09:00-10:00 

l 0:00-11 :00 

14:00 - 16:00 

16:00-17:00 

17:00-19:00 

17:00 - 20:00 

09:00 - 11 :00 

09:00 - 12:00 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Fiúkórus 

Kórus asszisztencia értekezlet 

Cantemus Vegyeskar 

Ügyviteli csoport értekezlet 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Fiúkórus 

Cantemus Vegyeskar 

Vezetői értekezlet 

Cantemus Fiúkórus 

Cantemus Vegyeskar 

Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

Marketing értekezlet 

Koncertszervező értekezlet 

Cantemus Gyermekkar 

Cantemus Ifjúsági Vegyeskar 

Pro Musica Leánykar 

Cantemus Vegyeskar 

Pro Musica Leánykar 

Cantemus Vegyeskar 

A fontosabb szereplések, kiemelt projektek előtt természetesen ettől eltérő próbarend alakul 

ki. Ehhez a munkához jönnek a megbeszélések, fellépések, koncertek, turnék, melyek 

tervezete, a munkaterv készítésekor ismert listája alább olvasható: 



A Nyíregyházi Cantemus Kórus 2023-mas koncertjei 

Dátum Időpont Esemény Helyszín 

Cantemus Kórusbérlet 3 / 
Ünnepi hangverseny a Magyar 

2023.01 .21. 18.00 Kultúra napja alkalmából Nyíregyháza Kodály terem 

Cantemus KórusbérleV 
2023. 03.11. 18:00 Mese zene Nyíregyháza Kodály terem 

Cantemus Családi BérleV 
2023. 03.16. 16:30 Fülei Balázs Nyíregyháza Kodály terem 

Cantemus Családi Bérlet Plussz/ 
2023.03.16. 18:30 Fülei Balázs Nyíregyháza Kodály terem 

2023. 03.25. 11 :00 Magyar Rádió napja Magyar Rádió MR6-os Stúdió 

2023. 04.01. 18:00 Kodály Összkiadás koncert Nyíregyháza Kodály terem 

2023.04.10. 20:00 Muzsikás 50. évforduló Müpa 

2023.04.11-12. 19:30(?) Gyöngyösi: Tragoedia temporis Müpa 

Cantemus Családi BérleV 
2023.04.13. 16:30 Hadady László Nyíregyháza Kodály terem 

Cantemus Családi Bérlet Plussz/ 
2023.04.13. 18:30 Hadady László Nyíregyháza Kodály terem 

2023.04.26-30. Isztambul szimpózium Törökország-Isztambul 

Cantemus KórusbérleV 
2023. 04.29. 18:00 A régizene titkai Nyíregyháza Kodály terem 

2023.05.03. 9:00 Éneklő Ifjúság Nyíregyháza Kodály terem 

Cantemus Családi BérleV 
2023.05.11. 16:30 Szemere Zita & Biri Gergely Nyíregyháza Kodály terem 

Rachmanyinov Vesperás 
2023.05.20. 25 éves a Cantemus Vegyeskar Vállaj Római Katolikus templom 

2023.05. Lázár Ervin program Nyíregyháza 

Lázár Ervin program 
2023.05. Hajdúböszörmény 

Lázár Ervin program Debrecen 
2023.05. 6.osztály 

Lázár Ervin program Sárospatak 6-7. 
2023.05. osztály 

2023.06.04. 16:00 Kortárs magyar zeneszerzők művei Vác 

2023 .06.11. 15:00 Lelkészbeiktatás, istentisztelet Nagyecsed 

Évadzáró hangverseny 
2023.06.24. 25 éves a Cantemus Vegyeskar Nyíregyháza Kodály terem 

Görögország turné 
2023. 06. 26-28. Cantemus Vegyeskar Athén -Görögország 



Spanyol turné 
2023.07.04-10. Cantemus Gyermekkar Barcelona-Spanyolország 

2023.07.13-14 Templomi koncert Viszák 

2023.07.15 Templomi koncert Magyarföld 

2023.07.16 Templomi koncert Békásmegyer 

2023.09.01 Gálakoncert Müpa 

2023.09.27. Európai Hidak Müpa 

2023.10.21. Cantemus Kórusbérlet Nyíregyháza Kodály terem 

Olaszország turné 
2023. 10.26-30 Cantemus Fiúkórus 

25 éves a Cantemus Vegyeskar 
2023.11. Mátyás templom Budapest 

2023.11.25. Cantemus Kórusbérlet Nyíregyháza Kodály terem 

2023.12.03. Adventi koncert Budapest Müpa 

2023. 12.15. Városi karácsonyi koncert 

2023. 12.20. Cantemus Karácsony 1 Nyíregyháza Kodály terem 

2023.12.21 Cantemus Karácsony 2 Nyíregyháza Kodály terem 

2023-12-22. Cantemus Karácsony 3 Nyíregyháza Kodály terem 

Nyíregyháza, 2023 . február 16. .. 
( (7 ~L e.. e_ 

( 
Szabó Dénes 

igazgató 

Nyíregyházi Cantemus Kórus 


